[bookmark: _GoBack]ANEXO I – OFICIO (CONTINUIDADE PARA INSTITUIÇÕES QUE ADERIRAM AO JEPP NO EDITAL 01/2018)

Ofício nº (número)/(ano)

Ao
Sebrae/TO
Senhor XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Diretor Superintendente

Ref. Solicitação de continuidade do Programa JEPP - Jovens Empreendedores Primeiros Passos

Senhor Diretor,

A (nome da entidade proponente), CNPJ nº (informar), situado à (rua), nº (número) - (bairro), (CEP), nesta cidade de (município) - (UF) vem respeitosamente solicitar a continuidade das ações do Programa JEPP – Jovens Empreendedores Primeiros Passos no ano letivo de 2019, para atendimento de (quantidade) de alunos.
Segue informações sobre as escolas que serão atendidas em 2019:
	Nome da Escola
	Quant de Professores a serem capacitados:
	Quant de turmas de alunos

	Escola 1

	Escola 2

	Escola 3

	Número de professores a serem capacitados por ano de ensino:
1º ano:                                                                   6º ano:
2º ano:                                                                   7º ano:
3º ano:                                                                   8º ano:
4º ano:                                                                   9º ano:
5º ano:
Total de professores:

	Número de alunos a serem capacitados por ano de ensino:
1º ano:                                                                   6º ano:
2º ano:                                                                   7º ano:
3º ano:                                                                   8º ano:
4º ano:                                                                   9º ano:
5º ano:
Total de alunos:

Certo de que a solicitação será atendida, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

(Local), (dia) de (mês) de (ano)

(Assinatura do representante legal)
(nome)
1